

TM Håndværkerselskab ApS

Algade 31, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 26 54 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

Mårten Hede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Håndværkerselskab ApS Algade 31 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 26 54 95
	Stiftet: 15. august 2001
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mårten Jesper Hede
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Aalborg Ejendoms-Invest A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, ejendomsadministration samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 258 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.312 t.kr. mod 478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	258.211	49.153
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.498.455	638.862
Resultat før finansielle poster	1.756.666	688.015
1 Andre finansielle omkostninger	-75.124	-75.334
Resultat før skat	1.681.542	612.681
Skat af årets resultat	-369.919	-134.789
Årets resultat	1.311.623	477.892
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.311.623	477.892
Disponeret i alt	1.311.623	477.892

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>10.500.000</u>	<u>9.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>9.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>9.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.188	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.913</u>	<u>7.728</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.101</u>	<u>7.728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.101</u>	<u>7.728</u>
Aktiver i alt	<u>10.512.101</u>	<u>9.007.728</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.090.637	779.014
Egenkapital i alt	2.215.637	904.014
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	568.260	205.557
Hensatte forpligtelser i alt	568.260	205.557
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.355.102	6.393.932
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.355.102	6.393.932
Kortfristet del af langfristet gæld	40.374	40.374
Gæld til pengeinstitutter	910.347	1.037.665
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.103	121.103
Selskabsskat	7.216	0
Anden gæld	241.116	253.547
Periodeafgrænsningsposter	52.946	51.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.373.102	1.504.225
Gældsforpligtelser i alt	7.728.204	7.898.157
Passiver i alt	10.512.101	9.007.728

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	75.124	75.334
	75.124	75.334
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	8.340.794	8.050.000
Tilgang i årets løb	0	290.794
Kostpris 31. december 2016	8.340.794	8.340.794
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	659.206	0
Årets regulering til dagsværdi	1.500.000	659.206
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	2.159.206	659.206
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	10.500.000	9.000.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	779.014	301.122
Årets overførte overskud eller underskud	1.311.623	477.892
	2.090.637	779.014

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.407 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 10.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aalborg Ejendoms-Invest A/S, CVR-nr. 17 55 48 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.